Adjudico, homologo e encaminho o processo administrativo 

supramencionado ouvido a Comissão Permanente de Licitação e a Procuradoria 

Jurídica deste Município, para proceder a contratação da empresa A. S. VIANA 

COSTA DANTAS, cadastrado no CNPJ 02.448.248/0001-45, pelo valor global de 

R$ 75.980,00 (setenta e cinco mil e novecentos e oitenta reais). 

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Canarana
                                                                                                            

EESTADO DA BAHIA

[...]

Ouvido a Comissão Permanente de 

Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objetivo da licitação 

para a empresa SANTA SARA EMPREENDIMENTO LTDA - ME, cadastrada no CNPJ 

12.411.808/0001-40, contemplada com valor total de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil  

reais).  

Canarana (BA) 17 de fevereiro de 2014.  

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal

[...]

Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e 

adjudico o objetivo da licitação para a empresa OXI-MAX ANA MARIA DA SILVA & 

CIA LITDA-ME, cadastrada no CNPJ 08.177.568/0001-94, contemplada com valor total de 

R$ 70.950,00 (setenta mil novecentos e cinqüenta reais).  

Canarana (BA) 17 de fevereiro de 2014.  

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal

[...]

SUPERMERCADO 3 IRMÃOS, cadastrada no CNPJ 33.874.322/0001-19, sediada na Travessa do 

Planalto nº 87, Salobro – Canarana (BA). Objeto: Compra de gêneros alimentícios e materiais 

diversos. Assinatura: 18/02/2014. Vigência: ate 31(dezembro) após a sua assinatura. O valor total do 

Contrato é de R$ 204.049,22 (duzentos e quatro mil e quarenta e nove reais e vinte e dois centavos), pago 

após a emissão e atesto da nota fiscal de venda. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

[...]

RESULTADO PP 006PP/2014 

Canarana (BA), 17 de fevereiro de 2014. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 037/2014 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 006PP/2014   

VENCEDOR: JOAQUIM SOUZA SOBRINHO EPP, inscrita no CNPJ de n° 

33.874.322/0001-19 com o valor total de R$ 201.007.47 (duzentos e um mil e sete reais e quarenta 

e sete centavos).  

EDVALDO PAIVA DE SOUZA 

PREGOEIRO 

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01 

Av.Videval Seixas Dourado, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

ERRATA – AVISOS EDITAIS 

OBJETO: Alteração de valor da homologado: Pregão Presencial 002PP/2014, onde se lê o valor 412.510,00  (quatrocentos e doze 

mil e quinhentos e dez  reais) , leia-se R$ 446.780,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil setecentos e oitenta reais); Em tempo 

ratificamos as demais informações constantes dos referidos avisos. Canarana (BA) 17 de fevereiro 2014. EDVALDO PAIVA DE 

SOUZA. PREGOEIRO. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

[...]

aquisição de uma ambulância para a secretaria de saúde deste município, ouvida a Comissão 

Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e autorizo a contratação da 

empresa IREVEL – Irecê Veículos e Peças Ltda, cadastrada no CNPJ 96.709.134/0001-55, pelo 

valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), dividido em 5 (cinco) parcelas iguais 

sucessivas de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

Prefeitura Municipal de Canarana